
       

                                          ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Шестой созыв – второе заседание 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
  18 октября2018 года                                                                            №17 
 

с.Гавриловка 2-я 
 
О  внесении     изменений    в решение  Гавриловского районного  Совета  
народных  депутатов от 15.06.2013 № 349 «Об утверждении Положении  о 

финансовом отделе администрации района» 
 
 

Рассмотрев представление главы  района и заключение постоянной 
комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению районного Совета народных депутатов о внесении 
изменений в решение Гавриловского районного  Совета  народных  
депутатов от 15.06.2013 № 349 «Об утверждении Положении  о финансовом 
отделе администрации района», 

Гавриловский районный Совет народных депутатов р е ш и л:  
          1. Внести в решение Гавриловского районного  Совета  народных  
депутатов от 15.06.2013 № 349 «Об утверждении Положении  о финансовом 
отделе администрации района» следующие изменения: 

1.1. пункт 3 дополнить подпунктом 49 следующего содержания: 
«49. проводит анализ осуществления главными администраторами 

средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита.». 

2.Опубликовать настоящее  решение   в газете «Сельские новости», 
сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» 
(www.top68.ru). 

3.Решение вступает в силу  со дня  его официального  опубликования.  
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  
налогообложению  районного Совета народных депутатов (А.А.Филимонов). 

 

 
Глава района                                                                                         В.П.Трутнев 

http://www.top68.ru/

